2024-01

2024-02

2024-03

2024-04

2024-05

2024-06

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL DU 23 janvier 2024

Engagement des dépenses d'investissement avant le vote du budget
(a I'unanimité)

Vote des autorisations de programme et des crédits de paiement

(a I'unanimité)

Autorisation du Maire au comptable du trésor pour engager des poursuites
(@ I'unanimité)

Rapport eau potable et assainissement

Regu a I'unanimité

Convention SPA

(a I'unanimité)

Paiement de frais d’avocat pour d’anciens conseillers municipaux
(8 voix contre 2 abstentions)




