

## LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL DU 23 janvier 2024

2024-01	Engagement des dépenses d'investissement avant le vote du budget (à l'unanimité)
2024-02	Vote des autorisations de programme et des crédits de paiement (à l'unanimité)
2024-03	Autorisation du Maire au comptable du trésor pour engager des poursuites ( à l'unanimité)
2024-04	Rapport eau potable et assainissement
	Reçu à l'unanimité
2024-05	Convention SPA
	(à l'unanimité)
2024-06	Paiement de frais d'avocat pour d'anciens conseillers municipaux
	(8 voix contre 2 abstentions)

Le Maire

Christian RICOU